UBND XÃ HƯNG THỊNH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /TB-VHXH

Hưng Thịnh, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về địa điểm và thời gian công chiếu phim "Mưa đỏ" phục vụ nhân dân

Căn cứ Kế hoạch số 433/KH-TTVHĐA ngày 24/11/2025 của Trung tâm

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Đồng Nai về chiếu phim miễn phí phục vụ vùng sâu,

vùng xa, vùng đồng bào dân tộc thiểu số, các xã nông thôn mới, thiếu nhi, học

sinh, sinh viên và lồng ghép tuyên truyền tháng 12/2025.

Thực hiện Văn bản số 717/MTTQ-BTT ngày 27/11/2025 của Ban

Thường trực Ủy Ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai về việc phối

hợp hỗ trợ tổ chức chương trình công chiếu miễn phí phim “Mưa đỏ”; Văn bản

số 226-CV/ĐU ngày 28/11/2025 của Đảng ủy xã Hưng Thịnh về việc phối hợp

hỗ trợ tổ chức chương trình công chiếu miễn phí phim “Mưa đỏ”.

Nay Phòng Văn hóa – Xã hội xã Hưng Thịnh trân trọng thông báo đến

toàn thể nhân dân, cán bộ, chiến sĩ, công nhân, viên chức, các em học sinh, sinh

viên, giáo viên trên địa bàn xã thông tin về địa điểm, thời gian công chiếu phim

"Mưa đỏ" phục vụ nhân dân, cụ thể như sau:

STT
Nhà văn hóa

các ấp
Thời gian Giờ chiếu Địa điểm

01 Ấp Quảng Đà 14/12/2025 (Chủ nhật) 19h – 21h
Trường Mầm Non

Hoa Anh Đào

02 Ấp Hưng Long 16/12/2025 (Thứ Ba) 19h – 21h
Trường THPT Dân

lập Văn Lang

03 Ấp Hòa Bình 17/12/2025 (Thứ Tư) 19h – 21h
Trường Tiểu học

Trần Quý Cáp

Kính đề nghị Ban nhân dân, Nhà văn hóa các ấp (Quảng Đà, Hưng

Long, Hòa Bình) quan tâm liên hệ chọn địa điểm, chuẩn bị bàn ghế, phối hợp

với Công an khu vực và lực lượng Dân quân tự vệ để đảm bảo an ninh trật tự

trong suốt thời gian tổ chức, chủ động thông báo rộng rãi đến các tổ nhân dân,

nhân dân đến xem và thưởng thức phim “Mưu đỏ”.

Đề nghị Công an xã và Ban chỉ huy Quân sự xã hỗ trợ Ban nhân dân, Nhà

văn hóa các ấp về an ninh trật tự trong suốt thời gian tổ chức chiếu phim “Mưa

đỏ”.

Đề nghị Trung tâm Dịch vụ tổng hợp thông báo nội dung, địa điểm, thời

gian tổ chức chiếu phim “Mưa đỏ” trên hệ thống Đài truyền thanh của xã, trên

các phương tiện mạng xã hội để nhân dân biết đến xem thưởng thức và bố trí ghi

hình đưa tin cho các buổi chiếu phim.

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm công chiếu phim "Mưa đỏ"

của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Hưng Thịnh, trong quá trình thực hiện có khó

khăn vướng mắc ban nhân dân, nhà văn hóa các ấp (Quảng Đà, Hưng Long, Hòa

Bình) liên hệ qua số điện thoại 0822422996 (ông Thuận – CV phòng VH-XH)

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã; (thay b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban xây dựng Đảng xã;

- Đội chiếu phim lưu động thuộc trung tâm Văn

hóa - Điện ảnh tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;

- Ban nhân dân, nhà văn hóa các ấp;

- Lưu VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T15:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thái Thuận<thuannt.ht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T15:55:02+0700

		2025-12-10T16:02:12+0700

		2025-12-10T16:02:12+0700

		2025-12-10T16:02:12+0700

		2025-12-10T16:02:12+0700